
Musikschulen in Schleswig-Holstein

Musikschule Straße PLZ Ort E-Mail Tel Internet
Dithmarscher Musikschule Bahnhofstr. 29 25746 Heide info@dithmarscher-musikschule.de 0481-64301 www.dithmarscher-musikschule.de
Musikschule Elmshorn Gärtnerstr. 10 25335 Elmshorn kontakt@musikschule-elmshorn.de 04121-1331 www.musikschule-elmshorn.de

Musikschule Flensburg Marienkirchhof 2-3 24937 Flensburg buero@musikschule-flensburg.de 0461-1419111 www.musikschule-flensburg.de

Musikschule Glinde Oher Weg 24 21509 Glinde info@musikschule-glinde.de 040-7111024 www.musikschule-glinde.de

Musikschule Glückstadt Königstr. 36 25348 Glückstadt info@musikschuleglueckstadt.de 04124-604410 www.musikschuleglueckstadt.de

Kreismusikschule Herzogtum Lauenburg Am Markt 10 23909 Ratzeburg kreismusikschule@kreis-rz.de 04541-888330 https://kreismusikschule-herzogtum-lauenburg.de

Musikschule der VHS Itzehoe Georg-Löck-Str. 1 25524 Itzehoe info@vhsitzehoe.de 04821-8040830 www.vhs-itzehoe.de

Musikschule der Landeshauptstadt Kiel Schwedendamm 8 24143 Kiel info@musikschule-kiel.de 0431-9015264 www.musikschule-kiel.de

Lübecker Musikschule Rosengarten 14-18 23552 Lübeck info@luebecker-musikschule.de 0451-71331 www.luebecker-musikschule.de

Musik- und Kunstschule Lübeck Kanalstr. 42 23552 Lübeck info@mks-luebeck.de 0451-296320 www.mks-luebeck.de

Musikschule Neumünster Haart 32 24539 Neumünster info@musikschule-neumuenster.de 04321-952221 www.musikschule-neumuenster.de

Musikschule Norderstedt Rathausallee 50 22846 Norderstedt musikschule@norderstedt.de 040-53595164 www.musikschule.norderstedt.de

Kreismusikschule Nordfriesland Schloß vor Husum 25813 Husum kreismusikschule@nordfriesland.de 04841-8973121 www.kreismusikschule-nordfriesland.de

Oldesloer Musikschule für Stadt und Land Beer-Yaacov-Weg 1 23843 Bad Oldesloe info@oldesloer-musikschule.de 04531-804898 www.oldesloer-musikschule.de

Kreismusikschule Ostholstein Schloßplatz 2a 23701 Eutin musikschule@kreis-oh.de 04521-788551 https://musikschule.kreis-oh.de

Musikschule der Stadt Pinneberg Am Rathaus 3 25421 Pinneberg kontakt@musikschule-pinneberg.de 04101- 2117100 www.musikschule-pinneberg.de

Kreismusikschule Plön Schlossgebiet 10 24306 Plön musikschule@kreis-ploen.de 04522-747820 www.kms-ploen.de

Musikschule der Stadt Quickborn Heidkampstr. 10 25451 Quickborn info@musikschule-quickborn.de 04106-81428 www.musikschule-quickborn.de

Musikschule im Kreis Rendsburg-Eckernförde Berliner Str. 1 24768 Rendsburg info@musikschule-rd.de 04331-28743 www.musikschule-rd.de

Kreismusikschule Schleswig-Flensburg Suadicanistr. 1 24837 Schleswig kms@kultur-schleswig-flensburg.de 04621-960111 https://kms.kultur-schleswig-flensburg.de/
Kreismusikschule Segeberg Marienstraße 31 23795 Bad Segeberg kreismusikschule@vjka.de 04551-959122 www.vjka.de

Musikschule der Stadt Wedel ABC-Straße 3 22880 Wedel musikschule@wedel.de 04103-915455 www.musikschule.wedel.de
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